
１． 事 業 名

２． 事業箇所

３．
事業概要・
種別

4 完成期限

落 札 候 補
者 順 位

1

2

電気工事

㈱エイ・エム・シイ

㈲唐沢電気

施 行 方 法 制限付一般競争入札

開 札 日 時 平成29年12月７日　　　午後２時00分から

制 限 付 一 般 競 争 入 札 開 札 経 過 書

平成29年度南箕輪小学校教室等改修工事　電気設備工事

予 定 価 格 ９，１８０，０００　円 最 低 制 限 価 格 ７，５８２，４６２　円

入 札 書
比 較 価 格

８，５００，０００　円
入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

７，０２０，７９８　円

入 札 者

㈲唐木電設

入札書記載金額 (円) 備考

8,360,000

㈱フィット 8,900,000 予定価格超過

　上記金額に100分の８を加えた金額を落札金額とする。

8,250,000

8,570,000 予定価格超過

南箕輪村　北殿

平成30年３月30日


